



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Autoværkstedet Øster Jølby ApS

Præstbrovej 326, Øster Jølby, 7950 Erslev

CVR-nr. 36 56 18 74

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Sanne Ejgaard Nesager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoværkstedet Øster Jølby ApS Præstbrovej 326, Øster Jølby 7950 Erslev
	CVR-nr.: 36 56 18 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sanne Ejgaard Nesager, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted med reparation og salg af biler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 247.310 mod -52.416 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.732.298	2.213.314
1 Personaleomkostninger	-2.280.052	-2.188.134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.241	-53.403
Andre driftsomkostninger	0	-34.096
Driftsresultat	361.005	-62.319
Andre finansielle indtægter	713	26.481
Øvrige finansielle omkostninger	-43.730	-29.046
Resultat før skat	317.988	-64.884
Skat af årets resultat	-70.678	12.468
Årets resultat	247.310	-52.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.310	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.416
Disponeret i alt	247.310	-52.416

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.200	9.368
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200</u>	<u>9.368</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.851	14.851
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.851</u>	<u>14.851</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.051</u>	<u>24.219</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	384.785	301.488
	Varebeholdninger i alt	<u>384.785</u>	<u>301.488</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.093.148	1.108.976
	Igangværende arbejder for fremmed regning	47.561	31.094
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	306.132	261.202
	Udsudte skatteaktiver	3.003	8.363
	Andre tilgodehavender	240.988	36.002
	Tilgodehavender i alt	<u>1.690.832</u>	<u>1.445.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.353</u>	<u>10.308</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.094.970</u>	<u>1.757.433</u>
	Aktiver i alt	<u>2.111.021</u>	<u>1.781.652</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.026.099	778.789
Egenkapital i alt	1.076.099	828.789
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.318	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.318	0
Gæld til pengeinstitutter	306.351	382.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.652	211.776
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	61.050
Anden gæld	470.601	297.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	969.604	952.863
Gældsforpligtelser i alt	1.034.922	952.863
Passiver i alt	2.111.021	1.781.652

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	831.205	881.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.416	-52.416
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	778.789	828.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.310	247.310
	50.000	1.026.099	1.076.099

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.044.418	1.966.916
Pensioner	212.555	198.487
Andre omkostninger til social sikring	23.079	22.731
	<u>2.280.052</u>	<u>2.188.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	46.450	46.450
Kostpris 30. september 2023	<u>46.450</u>	<u>46.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-37.082	-27.792
Årets afskrivninger	-8.168	-9.290
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-45.250</u>	<u>-37.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.200</u>	<u>9.368</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	14.851	14.851
Kostpris 30. september 2023	<u>14.851</u>	<u>14.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>14.851</u>	<u>14.851</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter køretøjer, drivmidler, driftsinventar, driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 1.504, og er fordelt således:</p>		
		<u>t.kr.</u>
Varelager		385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.118
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klaus Kruse Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 31 58 18 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.